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تست هوش هوش منطقی

با توجه به شکل های داده شده در بالا، گزینه 
مناسب را انتخاب کنید

حل جداول ومعماها
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بسيارسخت

جواب ها

  قانون: ارقــام 1 تا 9 را در خانه های خالی بنویســید طوری 
که  در هر سطر، در هر ستون و در هر مربع 3در3 هیچ رقمی 

تکراری نباشد.
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ــی 6.بــه جا  ــروف-دوروی خطر 5.میدانی در شمال تــهــران-از ظ
آوردن-گیاهی علفی و چند ساله 7. صمغ گون-سرخ نای 8.کهنه 
پرست-شیپور-جد 9.طرف-علامت صفت تفضیلی-شب پیش 
10. صحیح-فریاد سهمناک 11.برهنه-اسب بالدار اساطیر یونان 

باستان-کار یکدنده 12.لنگه - پادشاه بزرگ بابل

  عمودی :  1. واحد پول پاناما-کرایه 2.تپه-جشنواره سینمایی-
حالت بیهوشی-زمینه 3.دومین کشور بزرگ بریتانیا 4.آبله-ماه 
سرد-دایر 5.آزاد-اسم پسرانه-باوفای حیوانات 6.حرف پیروزی-
حرف فاصله رسان -بازگشایی 7.از سی لحن باربد-مساوی-شرنگ 
8.توان-شاعر نابینای یونان باستان -آموسنی 9.قسمتی از بال 
هواپیما -مذکر- کاشف آسپرین 10.آبشاری در کانادا 11.طریق 
کوتاه-مخفف سیاه-شادمان شدن-بخش خارجی دهــان  12. 

خرگوش بی دم-لقب 
گاندی رهبر هند

افقی:1.شتاب دهنده الکترون ها – تیزهوش 2.خاندان -جمجمه-هر فصلی از کتاب 
یسنا 3.آهنگ-دروازه 4.فرایند کشیدن ماشینی با ماشینی دیگر-ضمیر داخل-احتمال 

افقی: 1.بازیگر پس از باران 2. زمان مرگ-پدال-جایز3.پایمال شده-عقیده-قوم 
آریایی 4.میلاد-خرسند-گرما 5.آلاله زهری-بااهمیت 6.چاشنی گوجه ای-اشاره-

7.آش جــدول نشین-نوعی پارچه-منقار  شامل همه 
کوتاه 8.وسیله داوری-آبزن 9.حشره جهنده-مرفق-نوا 
10.حبوبات-معروف-مادر لر 11.عقیده انتخاباتی-

موسسه اقتصادی-یار آفتابه 12. پاتیناژ

 عمودی:   1. برافروختگی- مار عینکی 2.نامعلوم-
پول کاغذی3.گشودن معما-شهر خروس-خوش پوش 
4. خریدو فروش 5.سوی دیگر-صنم 6.صحنه آرایی-
مامور اطفای حریق7. موم مصنوعی-دوزخ 8.الفبای 
ــوار  ــدازه گیری 9.کنتراتچی 10.دی آبــادانــی-واحــد ان
کوتاه-مظهر پایداری-مردار 11.نوعی راه رفتن اسب-

حیات 12.دریغ-مجانی
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به تصویر نگاه و رابطه بین اعداد را کشف کنید 
تا بتوانید جای خالی را پر کنید.

آیا می توانید 10  تفاوت   بین این دو تصویر مشابه  را  پیدا کنید؟
 با این تمرین می توانید آلزایمر را از خود دور کنید.  این بازی همچنین ورزشی برای ذهن شماست تا در کارهای روزمره تمرکز بیشتری داشته باشید.

لذت این بازی زمانی بیشتر می شود که آن را در کنار خانواده و با مشارکت آن ها انجام دهید.

اختلاف تصاویر

بازی با کلمات

در تصویر زیــر بــرای شما تعدادی از حــروف را 
نوشته ایم که باید بر اساس مربع های خالی در هر 

سطر کلماتی با همان تعداد حروف را بنویسید.
تست هوش:

گزینه )ج( در هر بار شكل 30 درجه در جهت عكس عقربه های ساعت می چرخد.

چالش ذهن:

1. خراسان شمالی 2. مازندران 3. هرمزگان 4. اردبیل 5. کرمان 6. کرمانشاه 

بازی با کلمات:ممکن است تعداد کلمات بیشتری از آن چه برایتان نوشته ایم به 
دست آورید ما در این جا فقط به تعدادی از آن ها که شما می توانید در خانه های 

خالی قرار دهید اشاره کرده ایم.

پنج حرفی: مدرسه، سمندر، مهندس، همدان، مناره، رسانه، سرانه، درمان 
و ...
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در هر یک از شماره های تصویر بالا، نام یکی از 
استان های کشورمان را نوشته ایم که شما باید 

با جا به جایی حروف، نام آن را پیدا کنید.

چالش ذهن

شرح در متن

حل جدول:
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یکی از سرگرمی های معروف و تاریخی، بازی مسیریابی مارپیچ بوده که برای تقویت هوش و تمرکز مفید 
است و شما می توانید در کنار بازی های دیگر در این صفحه آن را انجام دهید.
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